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Selostus: Koulutuslautakunta on kokouksessaan 23.2.2012 hyväksynyt yk si tyi-
sen varhaiskasvatuksen valvontasuunnitelman, jonka mukaan lau ta-
kun nal le esitetään vuosittain raportti yksityisen var hais kas va tuk sen
ohjauksesta ja valvonnasta. Ohjaus- ja valvontakäynneillä on tärkeää
kiinnittää huomiota henkilökunnan riittävyyteen ja am ma til li suu teen,
sijoitettujen lasten määrään sekä toimitilojen tur val li suu teen
Itä-Suomen aluehallintoviraston antamien ohjeiden mu kaan.

Yksityisen varhaiskasvatustoiminnan ohjaus on myös kirjattu var hais-
kas va tus pääl li kön 19.10.2016 laatimaan yksityisen var hais kas va tuk-
sen käsikirjaan, joka löytyy osoitteesta
https://www.savonlinna.fi/asukas/kasvatus_ja_opetus/paivahoito_ja_v
arhaiskasvatus/yksityinen_paivahoito/yksityiset-paivakodit

Kaupungissamme toimii neljä yksityistä päiväkotia: Linnalan leik ki-
kou lu, Taidepäiväkoti Tähti, Touhula Mertala ja Touhula Nätki. Yk si-
tyi siä perhepäivähoitajia on nyt kahdeksan. Lapsia yksityisissä pal ve-
luis sa on 254. Yksityisten palveluiden osuus on noin 23 % tällä het-
kel lä. Osuus on kasvanut 2 %:lla edellisestä toimintavuodesta.

Covid19-tautitilanteen vuoksi ohjauskäynnit on tehty team sin/pu he lin-
soit to jen välityksellä.

Linnalan leikkikoulu: varhaiskasvatuspäällikön tekemä ohjauskäynti
27.5.21. Lasten ja henkilöstön välinen suhdeluku toteutuu lain ja ase-
tuk sen mukaisesti. Henkilöstö toimii vuorovaikutuksessa lasten kans-
sa var hais kas va tus suun ni tel man mukaisesti. Toiminta on muu ten kin
sen mukaista. Huoltajat ovat tyytyväisiä. Mahdolliset riskit on kar toi-
tet tu ja turvallisuussuunnitelma on päivitetty. Oh jaus käyn nil lä ei
ilmennyt huomautettavaa ja yksikkö toimii sään tö kir jan mu kai ses ti.

Taidepäiväkoti Tähti: varhaiskasvatuspäällikön tekemä ohjauskäynti
2.6.21. Lasten ja henkilöstön välinen suhdeluku toteutuu lain ja ase-
tuk sen mukaisesti. Henkilöstö toimii vuorovaikutuksessa lasten kans-
sa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Toiminta on muu ten kin
sen mukaista Huoltajat ovat tyytyväisiä. Mahdolliset riskit on kar toi tet-
tu ja turvallisuussuunnitelma on päivitetty. Oh jaus käyn nil lä ei
ilmennyt huo mau tet ta vaa ja yksikkö toimii sään tö kir jan mu kai ses ti.



Touhula Mertala ja Touhula Nätki: varhaiskasvatuspäällikön tekemä
oh jaus käyn ti 1.6.2021. Lapsimäärä ja henkilöstön määrä sekä kel poi-
suus ovat lain ja asetuksen mukaisia. Ei huomauttamista suh de lu vun
to teu tu mi sen suhteen. Varhaiskasvatustoiminta on laa du kas ta
henkilöstön ja huoltajien mielestä. Mahdolliset riskit on kartoitettu ja
turvallisuussuunnitelma on päivitetty. Ohjauskäynnillä ei ilmennyt
huo mau tet ta vaa ja yk si köt toimivat sääntökirjan mukaisesti.

Yksityinen perhepäivähoito: kotona työskentelevät per he päi vä hoi ta-
jat, päiväkodinjohtajan tekemät ohjauskäynnit 2.10. – 13.11.20. Yk si-
tyi siä perhepäivähoitajia on tällä hetkellä kahdeksan.

Lasten päivittäiset läsnäolot ovat pääsääntöisesti lainmukaiset; yk si-
tyi ses sä perhepäivähoidossa haasteena on varahoito ja sen mu ka-
naan tuomat haasteet ryhmäkokojen lainmukaisuuteen vs. asiak kai-
den palveluun. Tosin varahoidon tarve on vähentynyt eikä sen jär jes-
tä mi nen ole enää haasteellista. Varhaiskasvatustoiminta on var hais-
kas va tus suun ni tel man mukaista ja lasten hyvinvointi on tur vat tu.
Ohjauskäynneillä ei ilmennyt huomautettavaa.

(Valmistelu: varhaiskasvatuspäällikkö Anna-Liisa Sairanen, p. 044
417 4303)

Sivistystoimenjohtajan esitys:
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